
 

 

 

Płock, dnia 20.12.2024 r. 

 

Do Wykonawców 

 

Znak sprawy: ZP.264.30.2024 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego - Dostawa papieru kserograficznego dla Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy. 

 

W związku z nadesłanym pytaniem odnośnie postępowania jw. Zamawiający udziela następującej 

odpowiedzi: 

Pytanie: 

W części 2 jest do wyceny papier ksero kolorowy. Czy ma to być papier kolorowy pakowany: ryza 

w jednym kolorze, czy ryza w mixie 5 kolorów? Jeśli ryza w jednym kolorze to czy jest konkretny 

kolor do wyceny? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż papier kolorowy powinien być pakowany jako ryza w mixie 5 kolorów. 
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